Der Zahlungsunfähigkeit vergleichbare Lage gemäß nationaler Rechtsvorschriften: Prohibición 
para contratar según ley 9/2017 y PCAP

5. Los

5.1.  Los: LOT-0001
Titel: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Beschreibung: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON 
QUINCE CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Interne Kennung: 1

5.1.1.  Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 34144900 Elektrofahrzeuge

5.1.2.  Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): La Gomera (ES706)
Land: Spanien

5.1.3.  Geschätzte Dauer
Laufzeit: